
str. 1 

Wrocław, dnia 22.01.2024 r.  

 
Nr sprawy: 32/Pu/2023 
 

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 3 

Dot. zapytanie ofertowego na dostawy pn.: 

„Sukcesywne dostawy pojemników i innych akcesoriów medycznych dla 

Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu” 

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, przekazuje treść zapytań, które napłynęły na 

zapytanie ofertowe wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania: 
 

Pytanie nr 6: 

Dot. część, poz. 1-5 
Zamawiający w formularzu cenowym w kolumnie „f” wpisał stawki podatku vat dla każdej pozycji. 

Opisane  w pozycjach 1-5 pojemniki na odpady oraz worki na zwłoki nie są wyrobami medycznymi i 

podlegają 23% stawce vat, a nie tak jak wpisał Zamawiający stawce 8%. W związku z powyższym 

zwracamy się z prośbą o możliwość wpisania przez Wykonawcę właściwej stawki vat. 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 7: 

Dot. części 1, poz.7 
Zamawiający w formularzu cenowym w kolumnie „f” wpisał stawkę podatku vat 23%. Czy 

Zamawiający dopuści zaoferowanie papieru będącego wyrobem medycznym i podlegającego 8% 

stawce vat? 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 8: 
Prosimy Zamawiającego o podanie wymiarów uchwytu, w którym maja być stosowane pojemniki. 

Odpowiedź nr 8: 

Rozmiary uchwytu: Wysokość 225mm, szerokość 100mm. Zamawiający wskazuje również wymiary 

oczekiwanego pojemnika: Podstawa 90mm, wysokość 250mm, szerokość dekla 125mm. 

Pytanie nr 9: 
Czy zamawiający dopuści worki na zwłoki o wymiarach 220x90?  

Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część Zapytania ofertowego. 

 

                                                                                             

                                                                                         Anna Koniec 

                                                                                    Zastępca Dyrektora  

                                                                          ds. Administracyjno- organizacyjnych 

 

                                                                            ……………………………………………………………… 
                                                                            podpis Kierownika Zamawiającego(w oryginale)  

                                                                           

 

 
POGOTOWIE RATUNKOWE 

WE WROCŁAWIU 
ul. Ziębicka 34-38 50-507 

Wrocław 
 

 

 

 
UNIA 

EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ 
ROZWOJU 

REGIONALNEG
O 

 
INFRASTRUKTUR
A I ŚRODOWISKO 

Narodowa 
Strategia 
Spójności 

 

sekretariat@pogotowie-
ratunkowe.pl  

tel.  71 77 31 400 fax. 71 367 66 18 NIP: 899-23-54-460 

www.pogotowie-ratunkowe.pl 
tel. kom. 506 374 965 , 506 734 979, 

wew. 400, 500 

REGON:  932207142 

KRS: 0000207618 

mailto:sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl
mailto:sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl

